

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **3427 Stanisław Jańdzio**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **3427 Stanisław Jańdzio**

Miejscowość: Nowa Ruda | Województwo: dolnośląskie

# Poznaj historię naszego syna...



Nie sposób wymienić wszystkich chorób, z którymi musi się zmierzyć nasz kochany Stasio...

Chłopczyk tak bardzo potrzebuje wielospecjalistycznej terapii - bez tego nie ma szans na prawidłowy rozwój. Wierzmy, że z Państwa wsparciem, będziemy mogli mu ją zapewnić!

Poród chłopca nie był się bez komplikacji, a chłopczyk na świat przyszedł z żółtaczką, wnetrostwem i hipotermią. Niedługo później doznał zakażenia układu moczowego. Następnie, na jaw wychodziły coraz to nowe problemy - ubytek przegrody międzyprzedsionkowej, liczne dysmorfie (m.in. cofnięta żuchwa, nisko osadzony nos, gotyckie podniebienie, klatka piersiowa lejkowata, zbyt długie palce), obniżone napięcie mięśniowe, cichy płacz, zmiany wysiękowe w czaszce, zaburzenia termoregulacji, nadmierna ruchomość dystalnych stawów, cera marmurkowata oraz wiele innych. W ostatnim czasie zdiagnozowano u Stasia Zespół Ehlersa-Danlosa. Bardzo chcielibyśmy w końcu poznać przyczynę tych wszystkich schorzeń naszego chłopca...

Już tyle zrobiliśmy, ale lekarze wciąż bezradnie rozkładają ręce i nie mogą rozwikłać zagadki Stasia. Wykluczono już wiele chorób i na razie otrzymaliśmy rozpoznanie nieokreślonej miopatii. Syn wkrótce będzie świętować dwa i pół roku, a wciąż nie potrafi poprawnie siedzieć czy raczkować, nie wspominając nawet o chodzeniu... Cierpi z powodu licznych dolegliwości ze strony przewodu pokarmowego, a samo spożywanie jedzenia także sprawia mu wiele problemów - chłopczyk często się krztusi i ma zaburzenia polykania.

Prosimy o pomoc! Staś potrzebuje wielospecjalistycznej terapii, bez której nie ma szans na sprawność i szczęście w przyszłości. Wierzmy, że dobro wraca!

Rodzice Stasia



**Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.**

Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 3427**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszonych konkursów oraz wyznaczyć kwotę na RG/CRG.	
144. Numer OPP <b>0000387207</b>	145. Minimalna kwota kwota w zł: 148 na media promocyjne 1,5% kwoty z poz. 147 na zadaniom na celach społecznych 0,5% z poz. 148
<b>146. KWOTA</b>	
<b>L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wyznaczyli kwotę K, w poz. 148 mogą podać cel strategiczny 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyznaczyć zgodny na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: planowanych kontaktach z podmiotami (telefon, adres).	
148. Cel strategiczny 1,5% <b>3427 STANISŁAW JĄNDZIO</b>	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

